
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2020 
PSS 001/2020 – PMJ 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAPIRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público 
interno inscrita no CNPJ/MF sob no 75.969.881/0001-52, situada na cidade de Japira/PR na 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, Centro neste ato representado pelo seu Prefeito 
Municipal, Sr. ANGELO MARCOS VIGILATO 
CONTRATADO: MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA 
OBJETO DO CONTRATO: serviços no cargo de ENFERMEIRO, nas condições previstas para o 
cargo estabelecidas na Lei n. 805/2003 e/ou Lei n. 995/2011 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 13.084,50 (treze mil, oitenta e quatro mil e cinquenta centavos). 
VIGÊNCIA: 14/09/2020 a 14/03/2021. 
FORO: Comarca de Ibaiti/Pr. 
 
 
 
 

Japira/PR, 14 de setembro de 2020. 
 
 
 
 

ANGELO MARCOS VIGILATO 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 

 
 
 
 

MARIANA RIBEIRO SIQUEIRA  
CPF: 069.609.809-17 

CONTRATADO 
 


		2020-09-14T10:20:59-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




